
Obecní úřad Chraštice, Chraštice 2, 262 72, 318 695 371, obecchrastice@seznam.cz  

INFORMACE PRO OBČANY- ŘÍJEN 2018 
 

 

 
 

SBĚR A BEZPLATNÝ ODVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU 
 

Bezplatný sběr a odvoz se týká těchto složek nebezpečného odpadu: 
zářivky, akumulátory, barvy, olej, tuky, rozpouštědla, kyselina, 
detergenty, fotochemický materiál, léky, pesticidy, hydroxidy, 
televize, ledničky (pouze úplné) a pneumatiky bez disků (pouze z 
osobních vozů).  
Nákladní auto bude přistaveno v pátek  26.10.2018  od 15.30 h. v 
Chraštičkách  a  v 15.45 h. v Chrašticích  před budovou OÚ.  

Upozorňujeme občany, že jsou povinni svůj donesený odpad  osobně naložit na přistavený 
sběrný vůz. Pokud toto nebude dodrženo, bude odpad vrácen tomu, kdo jej na místě pouze 
odloží.  

 

 

 

 

 

 

SLAVNOSTNÍ SETKÁNÍ K 100.VÝROČÍ VZNIKU REPUBLIKY 
 

    P  o  z  v  á  n  k  a  
 

Zveme vás na  setkání občanů před kostelem v Chrašticích  

s položením věnců u pomníků padlých:  
 
- při příležitosti 100 let vzniku Československa; 

- v neděli  28.10.2018  v 8.45 hodin (po mši); 

 

Dále zveme občany na  v ý s t a v u  připravenou k tomuto významnému výročí:   
 

VÝSTAVA 100 LET ČSR  

Výstava bude zahájena v neděli 28.10.2018 
od  9.00 hodin ve velké zasedací místnosti 
na Obecním úřadě v Chrašticích.  
 

Pro veřejnost bude otevřena každou neděli  
v 9.00-10.00 hodin a  ve středu od 16.00 do 
18.00 hodin až do konce listopadu 2018.  
 

Prohlídku mimo tyto dny lze domluvit s Marií 
Šprunglovou (318 695 382 - ZŠ Chraštice). 
 

                                                                       
                                                                                                  Obecní úřad Chraštice                                                                                               

                                                                           www.obec-chrastice.cz 
 
 

mailto:obecchrastice@seznam.cz
http://www.obec-chrastice.cz/

